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Polityka plików cookies 

 

Cookie (pol. ciasteczko) to mały plik tekstowy, zapisywany przez witrynę internetową na komputerze, 

telefonie lub jakimkolwiek innym urządzeniu Użytkownika, zawierający dane na temat korzystania przez 

Użytkownika ze strony  https://taxcoach.pl/. Cookies są wykorzystywane w celu ułatwienia korzystania ze 

strony https://taxcoach.pl/  i  sprawienia, by stała się bardziej przyjazna Użytkownikowi, nie wpływając w 

żaden negatywny sposób na urządzenie końcowe Użytkownika.  

Pomimo, że w niniejszej Polityce stosowane jest ogólne pojęcie plików cookies, jako główny sposób 

przechowywania informacji wykorzystywany przez stronę internetową https://taxcoach.pl/ do tych samych 

celów, co cookies stosowana jest również przestrzeń nazywana „Pamięcią Lokalną” przeglądarki. W związku 

z tym, informacje zawarte Polityce plików cookies odnoszą się również do wspomnianej „Pamięci Lokalnej”.  

Domyślnie przeglądarki internetowe umożliwiają przechowywanie i dostęp przez pliki cookies do informacji 

przetwarzanych przez urządzenie końcowe Użytkownika. Użytkownik może w dowolnym momencie 

zmienić ustawienia plików cookies, tj. zmienić warunki przechowywania i uzyskiwania dostępu do informacji 

zebranych za pomocą plików cookies.  

Korzystając ze strony https://taxcoach.pl/ bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej (tj. w trybie 

automatycznym, z włączonymi plikami cookies), Użytkownik akceptuje umieszczanie na jego urządzeniu 

plików cookies oraz dostęp strony  https://taxcoach.pl/ do urządzenia Użytkownika poprzez te pliki. 

Użytkownicy mogą w każdej chwili zmienić ustawienia przeglądarki internetowej, aby wyłączyć obsługę 

plików cookies.  

W jakim celu wykorzystywane są pliki cookies? 

Cel Opis 

Analiza pobytu na 

stronie 

Pliki cookies pozwalają na zliczanie odwiedzin na stronie 

https://taxcoach.pl/ oraz źródeł ruchu, zliczanie liczby użytkowników i 

tym samym dokonanie pomiarów i analizy statystycznej tego, w jaki 

sposób Użytkownicy korzystają ze strony. 

Personalizacja 

Pliki cookies pozwalają Użytkownikowi na dostęp do strony 

https://taxcoach.pl/l z zachowaniem pewnych parametrów ustalonych 

przez użytkownika, na przykład języka, rodzaju używanej przeglądarki 

internetowej, ustawień regionalnych itp. 

Działanie techniczne 

Pliki cookies są niezbędne do przeglądania i prawidłowego 

funkcjonowania strony https://taxcoach.pl/  Pozwalają na przykład 

kontrolować ruch i przepływ danych, uzyskać dostęp do części strony o 
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ograniczonym dostępie, korzystać z elementów bezpieczeństwa, 

przechowywać treści, aby publikować materiały wideo lub treści w 

sieciach społecznościowych. 

Reklama  

Pliki te gromadzą informacje na temat zachowania użytkownika uzyskane 

podczas przeglądania strony https://taxcoach.pl/ aby wyświetlić mu 

reklamy związane z jego profilem przeglądania. 

 

Jak wykorzystywane są pliki cookies na stronie https://taxcoach.pl/ ?  

Cookies, to istotny element, na którym opiera się działanie naszej strony internetowej. Głównym celem 

cookies jest ułatwienie Użytkownikowi korzystania ze strony  https://taxcoach.pl/ .  Cookies pomagają 

nam, na przykład, w identyfikacji Użytkownika w zapamiętaniu jego/jej preferencji (język, kraj, itd.) w czasie 

korzystania ze strony oraz podczas przyszłych wizyt.  

Informacja zebrana przez cookies pozwala nam ponadto ulepszać witrynę internetową poprzez 

dokonywanie szacunków dotyczących statystyk, poprzez dostosowanie strony https://taxcoach.pl/ do 

indywidualnych potrzeb Użytkowników, przyspieszenie wyszukiwania, itd.  

Kto korzysta z informacji przechowywanych w cookies? 

Informacje przechowywane w cookies naszej witryny internetowej są wykorzystywane przez 

Administratora, z wyjątkiem plików określonych jako „pliki cookies stron trzecich”: 

TaxCoach sp. z o.o.  

ul. Wierzbięcicie 44a lok. 40A (4 p.) 

61-568 Poznań  

NIP: 7792455049 

REGON: 366142541 

KRS: 0000653979 

 

We wszelkich sprawa związanych z przetwarzaniem Twoich danych osobowych przez Administratora 

możesz skontaktować się: 

pod adresem e-mail: jpagorski@taxcoach.pl 

pod numerem telefonu: +48 609 554 034 

osobiście w siedzibie głównej TaxCoach sp. z o.o. przy ulicy Wierzbięcice 44a lok. 40A (4p.) lub 

w oddziale spółki znajdującym się przy ul. Krótkiej 8, w Luboniu kod 62-030, lub też w drugim 

oddziale spółki przy ul. Chmielnej 2, w Warszawie 00-020.  

 

Pliki cookies stron trzecich, to pliki cookies wykorzystywane i zarządzane przez podmioty zewnętrzne w 

celu świadczenia usług wymaganych przez nas w celu poprawy naszych usług i doświadczenia Użytkownika 
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podczas przeglądania naszej witryny internetowej. Główne usługi, do których są wykorzystywane pliki 

cookies osób trzecich to uzyskiwanie statystyk dostępu.  

 

Jak mogę uniknąć używania plików cookies przez stronę https://taxcoach.pl/?  

Jeśli wolisz uniknąć używania plików cookies przez stronę https://taxcoach.pl/ musisz wyłączyć 

korzystanie z plików cookies w przeglądarce, a następnie usunąć pliki cookies zapisane w przeglądarce 

powiązanej z tą witryną. Możesz skorzystać z tej opcji w dowolnym momencie.  

Jak wyłączyć i uniemożliwić korzystanie z plików cookies? 

Użytkownik może ograniczyć, zablokować lub usunąć pliki cookies ze strony https://taxcoach.pl/  w 

dowolnym momencie, zmieniając konfigurację przeglądarki. Chociaż ustawienia są różne w każdej 

przeglądarce, pliki cookies są zwykle konfigurowane w menu „Preferencje” lub „Narzędzia”. Aby uzyskać 

więcej informacji na temat konfigurowania plików cookies w przeglądarce, zobacz menu „Pomoc” w samej 

przeglądarce.  

Jakich konkretnych plików cookies używa ta witryna i w jakim celu? 

Poniższa tabela przedstawia rodzaje plików cookies wykorzystywanych przez stronę https://taxcoach.pl/ 

wraz z dodatkowymi informacjami na temat celu każdego z nich, jak również informacji o podmiocie, który 

nimi zarządza.  

Rodzaj pliku cookies Dodatkowe informacje 

Necessary cookies 

Niezbędne pliki cookies 

Niezbędne pliki cookie umożliwiają korzystanie ze strony 

internetowej poprzez umożliwienie podstawowych funkcji, takich 

jak nawigacja po stronie i dostęp do zabezpieczonych obszarów 

strony. Strona internetowa nie może działać prawidłowo bez tych 

plików cookie. 

Preference cookies 

Pliki cookies dotyczące 

preferencji 

Pliki cookie dotyczące preferencji umożliwiają stronie internetowej 

zapamiętanie informacji, które zmieniają sposób zachowania lub 

wygląd strony internetowej, np. preferowany język lub region, w 

którym się znajdujesz. 

Statistical cookies 

Statystyczne pliki cookies 

Statystyczne pliki cookie pomagają właścicielom stron 

internetowych zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający wchodzą w 

interakcje ze stronami internetowymi, poprzez anonimowe zbieranie 

i raportowanie informacji. 

Marketing cookies 

Marketingowe pliki cookie są wykorzystywane do śledzenia 

odwiedzających w różnych witrynach. Celem jest wyświetlanie 

reklam, które są istotne i angażujące dla poszczególnych 
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użytkowników, a tym samym bardziej wartościowe dla wydawców i 

reklamodawców zewnętrznych. 

Unclassified cookies 

Niesklasyfikowane pliki cookies to pliki cookies, które jesteśmy w 

trakcie klasyfikacji, wraz z dostawcami poszczególnych plików 

cookies. 

Third parties cookies  

Ciasteczka strony trzeciej 

Te pliki cookies są zamieszczane przez skrypty innych serwisów 

internetowych, w przypadku naszej strony – Google Analytics. 

Pozwalają one monitorować witrynę za pomocą narzędzia Google 

Analytics, które jest usługą świadczoną przez Google w celu 

uzyskania informacji o dostępie użytkownika do witryny 

internetowej. Niektóre z zapisanych danych to: ile razy użytkownik 

odwiedza witrynę, daty pierwszej i ostatniej wizyty, czas trwania 

odwiedzin, strona, z której użytkownik odwiedził witrynę, 

wyszukiwarkę, której użytkownik użył do uzyskania dostępu do 

witryny lub link, który kliknął, miejsce na świecie, z którego 

użytkownik uzyskuje dostęp, itp. Konfiguracja tych plików cookies 

jest z góry określona przez usługę oferowaną przez Google, a 

informacje generowane przez cookies na temat korzystania z witryny 

będą przesyłane i przechowywane przez Google Inc (firma z 

siedzibą w Stanach Zjednoczonych). Dlatego zalecamy zapoznanie 

się ze stroną prywatności Google Analytics, 

https://google.com/intl/pl/policies/privacy/partners/ lub 

https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/anal

yticsjs/cookie-usage, w celu uzyskania dalszych informacji na temat 

plików cookies, których używa i jak je wyłączyć.  
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